Gâlib (ö. 546), *el-Muharreru'l-Vecîz fî Tefsîri'l-Kitâbi'l-Azîz*, nşr. Abdü's-Selâm Abdü's-Şâfi Muhammed, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiye, Beyrut 2001.

İbn İshâk, Muhammed, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, nşr. Ahmed Ferîd el-Mezîdî, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiye, Beyrut 2004.

İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ' İsmail (ö. 774/1372), *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiye, Beyrut 1988.

İbn Manzûr, Cemâluddîn Muhammed (ö.711/1311), *Lisânu'l-'Arab*, Dâru'l-Meârif, Kahire t.y.

Koçyiğit, Talat, “Hac ve Faziletleri,” *Diyanet Dini, Ahlaki, Edebi, Mesleki Aylık Dergi*, Ankara 1970, sayı: 102-103.

el-Mubârekfûrî, Ebu'l-Ulâ Muhammed (ö. 1283/1353), *Tuhfetu'l-Ahvezî bi Şerhi Câmii't-Tirmîzî*, Dâru'l-Fikr, Beyrut t.y.

en-Nisâbûrî, Ebu'l-Huseyn el-Kuşeyrî (206-261), *Sahih-i Müslim*, Dâru'l-Kütübü'l-İlmiye, Beyrut 1991.

Özel, Mustafa, *Kur'ân-ı Kerîm'de Hac*, Kayıhan Yay., İstanbul 2011.

Râgıb el-İsfahânî, (ö. 503/1109), *Müfredâtu Elfâzi'l-Kur'ân*, thk. Safvân Adnân Dâvûdî, Dâru'l-Kalem, Dımeşk 1992.

er-Râzî, Fahreddîn Ömer, *Mefâtihu'l-Ğayb (et-Tefsîru'l-Kebîr)*, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1981.

es-Sa'dî, Abdurrahmân b. Nâsır (ö. 1307-1376), *Teysîru'l-Kerîmi'r-Rahmân fî Tefsîri Kelâmi'l-Mennân* (Tefsir-i Sa'dî), Mektebetü'l-Abikân, Riyad 2001.

Mecdî b. Mansûr, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiye, Beyrut t.y.

Şâtibî, Ebû İshâk, *el-İ'tisâm*, thk. Abdurrahmân Şakîr ve diğerleri, Dâru İbn-i'l-Cevzî, Kahire 2008.

Şurûhu İbn Mâce, nşr. Râid b. Sabrî, Beytu'l-Efkâri'd-Devliyye, Beyrut 2007. 34

Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr (ö. 310/922), *Câmiu'l-Beyân an Te'vil-i Âyi'l-Kur'ân*, thk. Abdullah b. Abdi'l-Muhsin et-Türkî, Dâru Hicr, Kahire 2001.

Tahâvî, Ebû Cafer, *Şerhu Meâni'l-Âsâr*, thk. Muhammed Zührî en-Neccâr, Muhammed Seyyid Cadu'l-Hakk, Beyrut 1994.

Tutar, Adem, "İslam Tarihinde Hac İbâdetinin Ortaya Çıkışı ve Hz. Muhammed'in Hac Emirliğini Tesisi," *Fırat Üniv. İlahiyat Fak. Dergisi*, Elazığ 2001, sayı: 6.

Erul, Bünyamin, Keleş, Ekrem, *Hacci Anlamak*, DİB Yay., Ankara 2012.

Ünal, İsmail Hakkı, "Hac Aylarında Umre," DİB. İlmi Eserler: 119, (7-9 Temmuz 2006 Türkiye'de Hac Organizasyonu Sempozyumu, Tebliğ ve Müzakereler), Ankara 2007.

Yaran, Rahmi, "Bid'at", *DİA*.

Yücel, İrfan, *Hac Rehberi*, TDV Yay., Ankara 1997.

Zemahşerî, Cârullah Muhammed (ö. 538/1143), *el-Keşşâf an Hakâiki Ğavâmidi't-Tenzil ve Uyûni'l-Ekâvil fi Vucûhi't-Te'vil*, nşr. Adil Ahmed Abdu'l-Mevcûd, Ali Muhammed Muavvad, Mektebetu Abikân, Riyad 1998.